

TRAITEUR ESTIVAL

Transformé en
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,96 €

2€
59

L'unité

**CROISSANTS
AU JAMBON
NETTO**
2x170g - soit 340 g -
7,62 € le kg



Transformé en
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,49 €

1€
34

L'unité

**ROULÉS AU FROMAGE X 2
NETTO**

x2 - soit 260 g - 5,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin



Transformé en
France

-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€
75

Le 2^{ème}

1€
22

Soit 2,97 € les 2

**4 NEMS AU POULET
NETTO**
280 g - 6,25 € le kg
Par 2 (560 g) : 2,97 € au lieu de 3,50 €
5,30 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

30%
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,85 €

2€
69

L'unité

**BURGERS APÉRITIFS
CHEESE
PASO TRAITEUR**

8 portions - soit 140 g -
19,21 € le kg

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin



Transformé en
France

-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€
98

Le 2^{ème}

2€
08

Soit 5,06 € les 2

**PIZZA GUSTO TOSCA
NETTO**
380 g - 7,84 € le kg
Par 2 (760 g) : 5,06 € au lieu de 5,96 €
6,66 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€
14

Le 2^{ème}

0€
79

Soit 1,93 € les 2

**PÂTE FEUILLETÉE
NETTO**

230 g - 4,96 € le kg

Par 2 (460 g) : 1,93 € au lieu de 2,28 €
4,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformés au
Maroc, pêchés en
Atlantique Nord-Est

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,10 €

1€
96

L'unité

**FILETS D'ANCHOIS
À L'HUILE DE TOURNESOL
NETTO**
100 g - 19,60 € le kg



Transformé en
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,74 €

1€
56

L'unité

**FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX
NETTO**
200 g - 7,80 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.